
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 104

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 00:52:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Tomada de Preços para contratação de empresa para atendimento psicológico e serviços de
psicopedagogia.
Resumo:
Tomada de Preços para contratação de empresa para atendimento psicológico e serviços de
psicopedagogia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 TOMADA DE PREÇO Nº 004/2020 PROCESSO 023/2020 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0e895152ce4333cc650eead961f0aa0.pdf

